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        For a past period of time
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    Балацкий Е.В. Россия в мировой системе производительности труда / Балацкий Е.В., Екимова Н.А. // Мир новой экономики. – 2019. – №3. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/art2019/bv1861.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2019
        	
        15
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        22
      
	
            Year 2020
        	
        32
      	
        0
      	
        60
      	
        0
      	
        92
      
	
            Year 2021
        	
        64
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        102
      
	
            Year 2022
        	
        93
      	
        0
      	
        66
      	
        0
      	
        159
      
	
            Year 2023
        	
        51
      	
        0
      	
        377
      	
        0
      	
        428
      
	
            Year 2024
        	
        22
      	
        0
      	
        203
      	
        0
      	
        225
      
	
            Total
        	
        277
      	
        0
      	
        751
      	
        0
      	
        1,028
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